PROYECTO :VEREDAS RAIVIPAS,CORDON CUNETA Y PLUVIALES EN EL
I\IUNICIPIO DE PUNTA DEL ESTE
TIPO GASTO:INVERSION
PRESU PUESTO DEL PROYECTO: $8. 083.78 1 (pesos uruguayos ocho millones
ochenta y tres mil setecientos ochenta y uno).
MONTO CERTIFICADO A LA FECHA :$6.901.983(seis millones novecientos
un mil novecientos ochenta y tres)La obra esta en proceso faltando poco para
su finalización.
Los Concejales que suscriben declaran que los gastos realizados y los
productos utilizados se ajustan a lo descripto anteriormente estando conformes
con los trabajos realizados
Siendo las'11.00 horas y no habiendo más temas que tratar, §e levanta la